»11.960: * De tranfgreffionibHS mminatis Trailbajion audiendis (jr ter-

minandis.

runt & recipiunt : Et a quibus , & qualitef , & quo modo : Et qui
hujufmodi malefadtores in fua malitia fovent, nutriunt, & manute-
nent in Comitatibus prxdidlis

:

Et etiam de illis, qui, ratione poteftatis & dominii fui , aliquos
in eorum protedtionem & advocationem pro fuo dando fufceperunt

,

& adhuc fufcipiunt:

Et de illis qui pecuniam ab aliquo per graves minas, ei fadtas,
malitiose extorferunt:

Et ad felonias & tranfgreftiones illas audiendas & terminandas
fecundum legem & confuetudinem Regni noftri , & juxta formam
ordinationis . per nos & conlilium noftrum fuper hoc fadtx, 8c
vobis in Parliamento noftro liberatx

:

Et etiam ad omnes felonias & tranfgrefllonej,de quibus inquifiticH

nes coram diledtis &: fidclibus noftris, Henrico de Cobham, Ttio-
ma Paynel , Hugone de Sandto Phileberto , & Johanne Randolf , in

prxdictis Comitatibus Wiltonix, 8c Suthamtonix , fadt.^ funt, &
per vos , fi necefle fuerit, faciendx, audiendas & terminandas in

forma prxdidta.

Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies & loca, quos ad
hoc provideritis, omniaprxmiflaexpleatis, &terminetis (ecundum
legem & conllietudinem Regni noftri , 6c ordinationem prxdic-
tam.

Provifo tamen quod , fi ad eofdem dies & loca vos omnes per-

fonaliter interefle non poteritis , tunc quatuor , tres , vel duo ve-
flrum

,
quos prxfentes efle contigerit , omnia & fingula prxmifla

faciatis , ficut prxdidtum eft.

Fadturi inde quod ad Jufticiarios pertinet , fecundum legem &
confuetudinem Regni noftri , & ordinationem fupradidtam^ falvis,

&c.
Mandavimus enim Vicecomitibus noflris Comitatuum prxdidlo-

rum, quod ad certos, &c. quod vos, quinque, quatuor, tres, vel

duo veftrum eis fcire facerent, venire faciant coram vobis,&c.tam
Milites, quam alios , &c. tam infra * libertates , &c. per quos, n.961;

&c. & quod vobis quinquc, quatuor, tribus, vel duobus veilriim,

quotiens opus fuerit, pareant, aflfiftant & intendant , prout eis in-

jungetis ex parte noftra.
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Incujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 6. die Aprilis.

Per ipfum Regem ^ Conci/ium.

Eodem modo aflignantur fubfcripti in Comitatibus fubfcriptis,

videlicet

,

yohannes Butecurte,

U^il/te/mus Hatuard,
Nicho/aus Fermband,

1 VeItreseorum,quorum W!//ie/mttS Haivard
l ftunus , inComitatibusGlouceJIr ,Northt.

( Oxon. Bcrk,Bedford, Buk. Ejfex.Hertf.

Robertus deHarwedon , j Rotel. Cantebrig. Hunt.

Petrus de Ma/o-/acu , "1 §uatuor vcl tres eorum
,
quorum yohan-

Edmundus
~ ' ../>/•. ^ .^t .

Wi//ie/mus

yohannes i

Adam de Midde/ton,

Willielmus deOrmesby , 1
Willtelmus Inge

,

\
^atuor , vel tres eorum, quorum Wtlli-

Willielmus de Kerdejfon
,
^elmus Inge fit unus , in Comitatibus Norff-

fohannes le Bretun
, | c^ Suff.

Ricardus de Walfmgham, -t

REX diledtis & fidelibus fuis, Willielmo Martyn, Hcnrico de
Spigurnell , Willielmo de Knouili , Rogero de Balafaga , &

Thomx de la Hyde, falutem.

Qiiia quamplures Malefadtores , & pacis noftrx perturbatorcs

,

homicidia, deprxdationes , incendia, &alia dampna quamplurima

,

nodte dieque perpetrantes , vagantur & difcurrunt in bofcis , in par-

cis, & aliislocis diverlis, tam infra libertets, quam extra, in Co-
mitatibus Comubix , Devonix, Sumerfetix, Dorfetix, Herefor-
dix, Wi^ornix, Salopix, Staffbrdix, Wiltonix , & Suthampto-
nix', & ibidem , receptantur , in maximum periculum tam homi-
num, per partes illas tranfeuntium , quam ibidem morantium, &
noftri contemptum , ac pacis noftrx ixfionen manifeltam , ut ac-
cepimus

:

Per quorum incurfus poterunt pejora prioribus de facili evenire

,

nifi remedium fuper hoc citius apponatur

:

Nos, eorum malitix in hac parte obviare, & hujufmodi damp-
nis & periculis prxcavere volentcs , aflignavimus vos Jufticiarios
noll:ros

,

Ad inquirendum
, per Sacramentum , tam Militum

,
quam alio-

rum proborum & legalium hominum de Comitatibus prxdidtis

,

tam infra libertates
, quam extra, per quos rei veritas melius fciri

gjterit
,
qui iunt illi malefadtores : Et eomm fcienter receptatores

:

t eis confentientes
: Vim & auxilium prxbentes : Seu didtas tranf-

grefliones fieri procurantes & prxcipientes

:

J)e excamhio diverforum CaJIrorum cum Bertrando del Got

Archiepifcopo Burdegalenfi.

REX diledlis & fidelibus fuis, Johanni de Havering , Senefcallo

fuo Vafconix , Amancno de la Bret , & Magiftro Richardo de

Havering , & ArnaJdo de Calua Penna , falutem.

Sciatis quod aflignavimus vos, & per plenum & fpeciale man-

datum in hac parte vobiscommittimusvicesnoftras, ad tradtandum,

ordinandum & componendum , nomine noitro, cum venerabiliPa-

tre Archiepifcopo Burdegalenfi, fuper Efcambio, videlicet,

Caftromm de Benner , de Bygaroke , de Mylan, de Cofe, de

Monte Rapto, necnon de Mota Sandti Patentii, cum fuis omnibus

pertinentiis , & duobus feodis , cum duobus homagiis , ad Domini-

um pr.edidti Archiepifcopi in partibus Sentungix fpedtantibus

,

Faciendo fecundum quod ad noftram & Coronx noftrx utilita-